
開札年月日 ：令和２年５月22日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　西入　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　西入

工　    期 ：令和２年７月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、５月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社荒井設備 2,280,000

2 田中土建 2,200,000 ○

3 山岸建設工業株式会社 2,250,000

4 有限会社和興開発 2,270,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工　A＝306㎡、L＝102ｍ、W＝3.0ｍ

2,270,000 1,986,000



開札年月日 ：令和２年５月22日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　県区　側溝改修工事

工 事 場 所：東御市　県

工　    期 ：令和２年７月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、５月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社共栄建設 2,260,000

2 有限会社東御 2,280,000

3 山岸建設工業株式会社 2,300,000 無効

4 有限会社小川建設 2,230,000 ○

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修　L＝59.2ｍ

2,310,000 2,021,000



開札年月日 ：令和２年５月22日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：西入送配水管布設替工事

工 事 場 所：東御市　西入

工　    期 ：令和２年７月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、５月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 5,200,000

2 株式会社アイエスパイピング 5,100,000

3 株式会社荒井設備 5,050,000 ○

4 株式会社えびす住宅設備 5,220,000

5 太陽リビング株式会社 5,250,000

6 有限会社加藤建設 5,150,000

7 株式会社東部設備 5,080,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：配水用ポリエチレン管布設　L＝260.0ｍ、硬質塩化ビニル管布設　L＝10.0ｍ

5,200,000 4,596,000



開札年月日 ：令和２年５月22日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯楽里館　みづほ温泉ポンプ交換工事

工 事 場 所：東御市　和

工　    期 ：令和２年８月31日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、５月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東部設備 1,900,000 ○

2 有限会社加藤建設 1,944,000

3 有限会社和興開発 1,930,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：湯楽里館みづほ温泉ポンプ交換工事　一式

1,970,000 1,769,000


	8
	9
	10
	11

